ان میں ایک وہ شخص ہے جس نے اس طرح پوشیدہ طور پر اللہ کی راہ میں صدقہ دیا کہ اس کے بائیں ہاتھ کو بھی خبر نہ ہوئی کہ دائیں ہاتھ نے کیا خرچ کیا۔“

(صحیح بخاری کتاب الزکوٰۃ باب الصدقة باليمين)

# الفضل

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

مدیر اعلیٰ: - نصیر احمد قمر

جلد ۶ جمعہ المبارک ۲۰ اگست ۱۹۹۹ء شماره ۳۳
۷ جمادی الاول ۱۴۲۰ھ ۲۰ ظہور ۸ ۱۳ جمادی الثانی

**آج ساری دنیا سے آنے والے گواہ ہیں کہ خدا کی قسم جماعت احمدیہ کی سچائی سب دنیا پر روشن ہو چکی ہے**
آج تک کسی مذہبی جماعت کو یہ توفیق عطا نہیں ہوئی کہ ایک سال میں ایک کروڑ سے زائد بندگانِ خدا کے دل خدا کے قدموں میں پیش کر سکے
**آپ دیکھیں گے کہ دن بدن جماعت ترقی کرتی چلی جائے گی**